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Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA E-PYME 

92-00147402-3 0.02 0.00 0.02 6,777.00

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA E-PYME

92-00147402-3 1,630,366.54 100.00% 341,361.29 100.00%

TOTAL 1,630,366.54 100.00% 341,361.29 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

CUENTA CLABE: 014374920014740239

SUCURSAL  4779 SUC. PRINCIPAL PONCITLAN

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

No requiere saldo promedio mínimo

2,200,085.46

0.0000%

30

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

1,630,366.54

13,626,159.74

14,915,164.99

341,361.29

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA E-PYME 

No. de cuenta 92-00147402-3

Saldo inicial de $1,630,366.54

Otros cargos  $14,908,387.99

Comisiones cobradas  $6,777.00

Abonos  $13,626,159.74

Saldo final  $341,361.29
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PERIODO DEL 01-ABR-2024 AL 30-ABR-2024

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $1,630,366.54 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

01-ABR-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2024 AL 31-03-2024 0.02 1,630,366.56

01-ABR-2024 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000090     MAR 2024 1,800.00 1,628,566.56

01-ABR-2024 0000000 I V A POR COMISION MAR 2024 288.00 1,628,278.56

01-ABR-2024 0000000 COM MEMBRESIA CUENTA E PYME MAR 2024 399.00 1,627,879.56

01-ABR-2024 0000000 I V A POR COMISION MAR 2024 63.84 1,627,815.72

01-ABR-2024 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-006388698 200.00 1,627,615.72

01-ABR-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-006388698 32.00 1,627,583.72

01-ABR-2024 0000000 COBRO POR BAJA FACTURACION AFIL.-006388698 400.00 1,627,183.72

01-ABR-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-006388698 64.00 1,627,119.72

01-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 1,577,119.72

01-ABR-2024 4004826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:15:05

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320001929712324

AL CLIENTE CAJA POPULAR OBLATOS ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240401400140BET0000440048260

REF 4004826

CONCEPTO PAGO QUINCENA 6 MUNICIPIO DE PONCITLAN

21,634.65 1,555,485.07

02-ABR-2024 2310839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:21

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072470012062082612

AL CLIENTE ARNULFO DIAZ CORTES ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240402400140BET0000423108390

REF 2310839

CONCEPTO PAGO DE EQUIPOS

4,974.00 1,550,511.07

02-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 1,545,511.07

02-ABR-2024 2480203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:51

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002362701738754508

AL CLIENTE JUAN CARLOS SALAZAR ARREGUIN ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240402400140BET0000424802030

REF 2480203

CONCEPTO PAGO FACTURAS

2,180.21 1,543,330.86

03-ABR-2024 0022794 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,541,330.86

03-ABR-2024 0022792 PAGO CHEQUE EFECTIVO 226,128.00 1,315,202.86

03-ABR-2024 0022793 PAGO CHEQUE EFECTIVO 32,852.00 1,282,350.86

03-ABR-2024 7799604 DEPOSITO EN EFECTIVO 170,000.00 1,452,350.86

03-ABR-2024 7799605 DEPOSITO EN EFECTIVO 88,000.00 1,540,350.86

03-ABR-2024 0022791 PAGO CHEQUE EFECTIVO 91,694.80 1,448,656.06

03-ABR-2024 0022773 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,446,656.06

03-ABR-2024 0022765 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,444,656.06

03-ABR-2024 8241077 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008241077 3,640.00 1,448,296.06

04-ABR-2024 6187790 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:02:57

RECIBIDO DE HSBC

DE LA CUENTA 00021180040568881918

DEL CLIENTE Cemex SAB Operativa

CLAVE DE RASTREO 02101400021000420240402060611

REF 1

CONCEPTO 180200048689224

RFC RFC NO DISPONIBLE

41,759.26 1,490,055.32
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08-ABR-2024 6232299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:08:41

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012610001166035561

AL CLIENTE COOPERATIVA ACREIMEX SC DE AP DE AP DE R ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240408400140BET0000462322990

REF 6232299

CONCEPTO pago de quincena 6

233,223.00 1,256,832.32

08-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,528.32 1,215,304.00

08-ABR-2024 0022775 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,213,304.00

08-ABR-2024 0022804 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,211,304.00

08-ABR-2024 0022772 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMS590327FAA 2,000.00 1,209,304.00

08-ABR-2024 0022801 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMS590327FAA 2,000.00 1,207,304.00

08-ABR-2024 6359218 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:06

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

DE LA CUENTA 012320001991045265

DEL CLIENTE HERNAN GASCON HERNANDEZ

CLAVE DE RASTREO BNET01002404080025864446

REF 0080424

CONCEPTO ISAI 44446

RFC GAHH700516TM5

95,086.73 1,302,390.73

08-ABR-2024 0022795 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RORM690206LKA 2,000.00 1,300,390.73

08-ABR-2024 0022766 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,298,390.73

08-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,000.00 1,295,390.73

09-ABR-2024 7952386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:49:29

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320040754790993

AL CLIENTE COMBU EXPRESS ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240409400140BET0000479523860

REF 7952386

CONCEPTO pago de facturas

565,234.15 730,156.58

09-ABR-2024 0022767 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 728,156.58

09-ABR-2024 0022796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 726,156.58

09-ABR-2024 0022807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 724,156.58

09-ABR-2024 0022778 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 722,156.58

09-ABR-2024 0779526 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,651.45 742,808.03

09-ABR-2024 0022779 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 740,808.03

09-ABR-2024 0022808 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 738,808.03

09-ABR-2024 0022788 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9 30,043.00 708,765.03

09-ABR-2024 0779541 DEPOSITO CON CHEQUE 30,043.00 738,808.03

09-ABR-2024 0022786 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9 68,287.80 670,520.23

09-ABR-2024 0779546 DEPOSITO CON CHEQUE 68,287.80 738,808.03

09-ABR-2024 0022787 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9 232,283.00 506,525.03

09-ABR-2024 0779548 DEPOSITO CON CHEQUE 232,283.00 738,808.03

09-ABR-2024 0022776 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 736,808.03

09-ABR-2024 0022805 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 734,808.03

09-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,000.00 726,808.03

09-ABR-2024 9062126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:32

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374001531734966

AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240409400140BET0000490621260

REF 9062126

CONCEPTO pago de factura A12549

19,600.00 707,208.03

09-ABR-2024 9064918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:47

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374001531734966

AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240409400140BET0000490649180

REF 9064918

CONCEPTO PAGO DE FACT A12551

2,500.00 704,708.03
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09-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 689,708.03

09-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 684,708.03

09-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,000.00 680,708.03

09-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACT 162 21,460.00 659,248.03

09-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 542 544 545 547 13,780.80 645,467.23

09-ABR-2024 9116318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:46

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012180015986109452

AL CLIENTE jorge alberto rodriguez flores ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240409400140BET0000491163180

REF 9116318

CONCEPTO PAGO DE SERVICIO

1,800.00 643,667.23

09-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ORDEN 215007 7,000.00 636,667.23

10-ABR-2024 0782915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:14:45

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012396001914970493

AL CLIENTE NOMINA BBVA ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240410400140BET0000407829150

REF 0782915

CONCEPTO traspaso entre cuentas

200,000.00 436,667.23

10-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURAS 37 38 7,120.23 429,547.00

10-ABR-2024 0022701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 427,547.00

10-ABR-2024 0022800 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 425,547.00

10-ABR-2024 0022771 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 423,547.00

10-ABR-2024 0022768 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 421,547.00

10-ABR-2024 0022797 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 419,547.00

10-ABR-2024 5885338 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE GXC 8,361.84 427,908.84

10-ABR-2024 0779829 DEPOSITO EN EFECTIVO 51,120.00 479,028.84

10-ABR-2024 0779833 DEPOSITO EN EFECTIVO 149,370.00 628,398.84

10-ABR-2024 0022817 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,501.97 617,896.87

10-ABR-2024 0022818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,501.97 607,394.90

10-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,500.00 605,894.90

10-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,000.00 598,894.90

10-ABR-2024 1347291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:14

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374012779746718

AL CLIENTE LUZ ELENA MARTINEZ LOPEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240410400140BET0000413472910

REF 1347291

CONCEPTO PAGO DE FACT 182

9,023.77 589,871.13

10-ABR-2024 1352438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:22

ENVIADO A BANCOPPEL

A LA CUENTA 137370104589134187

AL CLIENTE cristian david avalos cervantes ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240410400140BET0000413524380

REF 1352438

CONCEPTO PAGO DE FACT 090414

548.00 589,323.13

10-ABR-2024 1359106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:46

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320006097760560

AL CLIENTE federico hernandez vargas ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240410400140BET0000413591060

REF 1359106

CONCEPTO PAGO DE FACT 2791 2792 2793

14,917.60 574,405.53

10-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 800.00 573,605.53

10-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,000.00 571,605.53

10-ABR-2024 0022812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 569,605.53

10-ABR-2024 0022785 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 565,605.53

10-ABR-2024 0022783 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 563,605.53
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10-ABR-2024 1705003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:12

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

DE LA CUENTA 012320001112497540

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA

CLAVE DE RASTREO 002601002404100000788492

REF 2293883

CONCEPTO SP 2293883 6985915

RFC SPC130227L99

144,058.49 707,664.02

11-ABR-2024 0022781 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AURM631024PK6 2,000.00 705,664.02

11-ABR-2024 0022810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AURM631024PK6 2,000.00 703,664.02

11-ABR-2024 2901456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:31:53

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374014468426583

AL CLIENTE MIGUEL BECERRA LARA ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240411400140BET0000429014560

REF 2901456

CONCEPTO pago por reparaciones

4,000.00 699,664.02

11-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 679,664.02

11-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,000.00 651,664.02

11-ABR-2024 3488155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:33

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000020757374

DEL CLIENTE QUIMICA LIPOSOLUBLE S.A. DE. C.V.

CLAVE DE RASTREO 104053866

REF 110424

CONCEPTO SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN PIPA

RFC QLI8406226Q6

1,700.00 653,364.02

11-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 648,364.02

11-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,000.00 588,364.02

11-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE pago de cotizacion 68,552.40 519,811.62

11-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE pago de fact 488 43,917.60 475,894.02

11-ABR-2024 4131080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:09

ENVIADO A INBURSA

A LA CUENTA 036370500531272611

AL CLIENTE OMAR DEMETRIO CHAVEZ GIL ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240411400140BET0000441310800

REF 4131080

CONCEPTO pago de fact d3f59

14,800.00 461,094.02

12-ABR-2024 6259018 DEPOSITO CON CHEQUE 1,835.00 462,929.02

12-ABR-2024 6259020 DEPOSITO CON CHEQUE 8,525.00 471,454.02

12-ABR-2024 6561185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:08

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012393012178880829

AL CLIENTE GUSTAVO GARCIA OROZCO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000465611850

REF 6561185

CONCEPTO PAGO DE SERVICIO DE COMIDAS

4,320.00 467,134.02

12-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE SERVICIO 3,580.00 463,554.02

12-ABR-2024 6605261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:27

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374001983854326

AL CLIENTE RAMON HERNANDEZ FLORES ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466052610

REF 6605261

CONCEPTO PAGO DE FACT 6085 6088

6,018.00 457,536.02
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12-ABR-2024 6630144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:23:35

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA 044370027002716249

AL CLIENTE mario castellanos rodriguez ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466301440

REF 6630144

CONCEPTO PAGO DE FACT 383

10,254.40 447,281.62

12-ABR-2024 6637514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:25:22

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA 021370064741473492

AL CLIENTE ALICIA EUGENIA VALADEZ ALATORRE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466375140

REF 6637514

CONCEPTO PAGO DE FACT 338

62,640.00 384,641.62

12-ABR-2024 6645990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:27

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012622001556166546

AL CLIENTE JUAN FILIBERTO LEON MEZA ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466459900

REF 6645990

CONCEPTO PAGO FACT 46896 47167 47184

12,330.01 372,311.61

12-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACT 7828AL 3,154.46 369,157.15

12-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 840464 B4B5 BA28 6,484.40 362,672.75

12-ABR-2024 6685486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:37:28

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002362700913345678

AL CLIENTE josue lopez ba uelos ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466854860

REF 6685486

CONCEPTO 876 877 878 879 880

12,400.01 350,272.74

12-ABR-2024 6698382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:58

ENVIADO A BANCOPPEL

A LA CUENTA 137370104589134187

AL CLIENTE cristian david avalos cervantes ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000466983820

REF 6698382

CONCEPTO PAGO DE FACTURAS

6,793.21 343,479.53

12-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURAS 20,544.00 322,935.53

12-ABR-2024 6848986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:17:29

ENVIADO A BANCOPPEL

A LA CUENTA 137370104208026987

AL CLIENTE bertha lopez dominguez ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000468489860

REF 6848986

CONCEPTO pago de fact 178

4,000.00 318,935.53

12-ABR-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE pago de fact 477 37,178.00 281,757.53

12-ABR-2024 0022774 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAA510603L61 2,000.00 279,757.53

12-ABR-2024 0022803 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 277,757.53

12-ABR-2024 7791274 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,008.17 286,765.70

12-ABR-2024 7791275 DEPOSITO EN EFECTIVO 107,774.00 394,539.70

12-ABR-2024 7791283 DEPOSITO CON CHEQUE 24,637.00 419,176.70

12-ABR-2024 7791286 DEPOSITO EN EFECTIVO 43,601.36 462,778.06

12-ABR-2024 7791292 DEPOSITO CON CHEQUE 6,574.68 469,352.74

12-ABR-2024 7791293 DEPOSITO CON CHEQUE 7,976.42 477,329.16

12-ABR-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso entre cuentas 760,000.00 1,237,329.16

12-ABR-2024 7791294 DEPOSITO CON CHEQUE 7,976.42 1,245,305.58

12-ABR-2024 7791295 DEPOSITO CON CHEQUE 7,976.42 1,253,282.00

12-ABR-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso entre cuentas 3,200,000.00 4,453,282.00
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12-ABR-2024 7432214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:48

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012396001914970493

AL CLIENTE NOMINA BBVA ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240412400140BET0000474322140

REF 7432214

CONCEPTO traspaso entre cuentas

900,000.00 3,553,282.00

12-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,538,875.80 2,014,406.20

12-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 766,409.50 1,247,996.70

12-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 94,712.00 1,153,284.70

15-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,580.00 1,149,704.70

15-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,000.00 1,146,704.70

15-ABR-2024 4625356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:32

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002180087000065588

AL CLIENTE PRAXAIR S DE RL DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240415400140BET0000446253560

REF 4625356

CONCEPTO pago de compra de oxigeno

2,855.00 1,143,849.70

15-ABR-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 1,138,849.70

15-ABR-2024 0022799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,136,849.70

15-ABR-2024 0022770 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 1,134,849.70

15-ABR-2024 4672924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:00

ENVIADO A BANCOPPEL

A LA CUENTA 137370102835133067

AL CLIENTE salvador ramos herrera ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240415400140BET0000446729240

REF 4672924

CONCEPTO pago por servicio de lavado

1,900.00 1,132,949.70

15-ABR-2024 4682969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:01

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374001936996684

AL CLIENTE ana luisa avalos hernandez ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240415400140BET0000446829690

REF 4682969

CONCEPTO pago de fact 86

1,939.00 1,131,010.70

15-ABR-2024 4683471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:08

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000028267099

DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST

CLAVE DE RASTREO 104159413

REF 240415

CONCEPTO LAYMEJSP 2293064 6983430

RFC BMI9704113PA

401,650.85 1,532,661.55

15-ABR-2024 4689758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:27

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012374001990818520

AL CLIENTE norma lilian becerra campos ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240415400140BET0000446897580

REF 4689758

CONCEPTO pago de fact 5953

1,249.50 1,531,412.05

15-ABR-2024 4692392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:03

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000028267099

DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST

CLAVE DE RASTREO 104159562

REF 240415

CONCEPTO LAYMEJSP 2293280 6984419

RFC BMI9704113PA

4,432,982.63 5,964,394.68
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15-ABR-2024 5018146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:20

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320001929712324

AL CLIENTE CAJA POPULAR OBLATOS ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

